
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Poz. 484

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 24 marca 2015 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Biura Ochrony Rządu

Na podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 16 marca 2001 r. o Biurze Ochrony Rządu (Dz. U. z 2014 r. poz. 170, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 maja 2002 r. w sprawie stawek uposa-
żenia zasadniczego funkcjonariuszy Biura Ochrony Rządu (Dz. U. z 2014 r. poz. 315) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Stawki uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Biura Ochrony Rządu określone w załączniku nr 1 do rozporzą-
dzenia, zmienianego w  §  1, w  brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, przysługują funkcjonariuszom Biura 
Ochrony Rządu od dnia 1 stycznia 2015 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych: T. Piotrowska

1)	 Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. poz. 1265).

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 502, 616 i 1822.



z n k s w  – P . 8
Z

ą
n

 
 

z
r

d
n

 
n

t
 

r
 

w
t

n
h

 
i

2
m

c
2

5
p

.
8

W
 

O
Ż

Z
A

I
E

 
D

G
ST

 
U

O
G

Z
U

W
L

N
N

M
Y

U
 

T

ą
e

a
i

s
a

p
w

 
 

 

C
 

I
S

Ż
 

Z
Ę

I
 

 
t

i
 

u
o

 
i

i
z

e
 

o
c

-
r

 
s

d
 

t

 
  

o
 

 
o

 
 

o
 

 
o

 
 

p
.

4
 

w
1

 
o

 
 

p
.

3
 

w
2

 
o

 
 

p
.

2
 

w
3

 
n

d
i

i
 

 
7

0
 

6
0

 
5

0
 

4
0

g
.

r
a

 
 

1
9

 
1

6
 

1
6

 
1

7
 

1
7

 

u
o

i
 

 
28

6,
0 

 
 1

31
6,

0 
 

 1
38

5,
0 

 
 1

4
,

 
4

,
 

5
,

 
5

,
 

5
,

 
d

ł
w

k
 

 
9

0
 

2
0

 
4

0
 

1
0

 
5

0
 

9
0

 
2

0
 

6
0

 
9

0

m
o

 
 

1
,

 
1

,
 

1
,

 
1

,
 

2
,

 
2

,
 

 1
32

9,
0 

 
 1

36
4,

0 
 

 1
39

7,  
4

,
 

p
a

 
 

0
,

 
0

,
 

0
,

 
1

,
 

1
,

 
1

,
 

2
,

 
2

,
 

2
,

 
3

,
 

3
,

 
r

z
k

 
 

54
 

9
,  

0
,

 
0

,
 

0
,

 
0

,
 

1
,

 
1

,
 

2
,

 
2

,
 

2
,

 
3

,
 

d
r

z
k

 
3

 
9

,  
3

0
 

8
 

9
,  

0
,

 
0

,
 

0
,

 
1

,
 

1
,

 
2

,
 

2
,

 
2

,
 

a
z

c
r

y
 

 
3

 
9

,  
7

0
 

1
 

1
7

 
1

4
 

1
0

 
1

8
 

1
4

 
1

0
 

1
,

c
r

y
 

 
89

 
9

,  
2

0
 

7
 

9
,  

7
0

 
7

 
1

3
 

1
9

 
1

6
 

1
2

 
1

2
 

ł
s

 
o

ż
 

3
0

 
2

 
8

,  
8

0
 

1
0 

9
,  

3
0

 
8

 
9

,  
0

,
 

0
,

 
0

,
 

8
0

 
a

z
s

r
n

 
 

5
0

 
0

 
8

,  
8

0
 

1
 

9
,  

3
0

 
4

 
 9

,  
9

0
1

6
 

s
r

n
 

 
9

0
 

1
 

8
,  

2
0

 
3

 
8

,  
6

0
 

5
 

9
,  

2
0

9
,

 
7

 

u
n

y
 

6
 

7
,  

8
0

 
9

 
8

,  
2

0
 

1
 

8
,  

 
p

l
 

8
 

7
,  

6
0

 
9

 
7

,  
0

0
 

2
 

8
,  

 
a

z
s

r
o

 
7

,  
4

0
 

9
 

7
,  

8
0

 
2

 
8

,  
 

e
g

y
 

9
 

7
,  

5
0

 
1

 
7

,  
8

0
 

4
 

 




